rotazione tra loro con una riduzione media del 90% dell’orario di lavoro con picchi 

massimi del 100% nel rispetto di tale media. 

In applicazione di quanto sopra, gli interventi a carico del Fondo Sociale per l’Occupazione 

e Formazione sono disposti nel limite massimo complessivo di euro 129.480,12 

(centoventinovemilaquattrocentottanta/12). 

Codice Fiscale: 01404380998 

Matricola INPS: 3416709404 

Pagamento diretto: SI  

ART. 2 

L’onere complessivo, pari ad euro 129.480,12 (centoventinovemilaquattrocentottanta/12), è 

posto a carico del Fondo sociale per l’Occupazione e Formazione, di cui all’articolo 18, comma 1, 

lettera a), del decreto-legge 29 novembre 2008, n. 185, convertito, con modificazioni, nella legge 28 

gennaio 2009, n. 2.    

ART. 3